

Medverita Q Folian witamina B9 120 K

cena: 26,08 PLN



Opis słownikowy

Producent	MEDVERITA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Medverita Q-Folian Quatrefolic® aktywny kwas foliowy 120 kapsułek Folian, czyli kwas lewomefoliowy (5-MTHF) to aktywna postać witaminy B9. Foliiany w przeciwieństwie do popularnego, syntetycznego kwasu pteroilomonoglutaminowego nie muszą być konwertowane w wątrobie i bezpośrednio trafiają do krwiobiegu. Wykorzystany w preparacie Quatrefolic® jest najbardziej biodostępną i stabilną formą folianu, opatentowaną przez firmę Gnosis S.p.A. Kwas foliowy należy do folianów, które przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży, pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów i biorą udział w procesie podziału komórek. Foliiany pomagają w prawidłowej produkcji krwi i funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. W skład preparatu wchodzi także inulina z korzenia cykorii, która pełni rolę naturalnego stabilizatora w kapsułce. Inulina zaliczana jest do prebiotyków. Dzienna porcja: Zalecana 1 kapsułka dziennie. Wartość odżywcza: dzienna porcja: % ZDS*Folian Quatrefolic®, w tym: 720 mcg brak- aktywny kwas foliowy 400 ug 200 %(*ZDS – zalecane dzienne spożycie) Składniki: Inulina (korzeń cykorii), folian Quatrefolic® (sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-MTHF), żelatyna (otoczka kapsułki). sprzyja ochronie ciąży przed powikłaniami, odgrywa bardzo ważną rolę w metabolizowaniu homocysteiny, sprzyja zachowaniu sprawności psychologicznej, pomaga zwiększyć ogólną odporność organizmu. Supalment nie zawiera: substancji wypełniających, adsorbentów, substancji wiążących, konserwantów, substancji powlekających, substancji poślizgowych. Sposób użycia: jedną kapsułkę dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Masa netto: 46 g (120 kapsułek) Uwagi: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia. EAN 5905669084635

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Medverita Group Paulina Schroeder
ul. Smolki 5/LU5
30-513 Kraków